
Fakta och bild: Testfakta i augusti 2014

Hundfoder
Torrfoder för vuxen hund

Konsumentkontakt
Cirkapris per kg, kr

Deklarerade huvudingredienser

Antal kg/år för att täcka hundens energibehov, kg
Cirkakostnad per år, kr

Kommentar

Kolhydrater, g/100g
Fett, g/100g
Protein, g/100g
Energiinnehåll, Kcal/kg
EPA och DHA (fettsyror), g/100g
Kalcium, mg/kg
Zink, mg/kg
Selen, mg/kg
Vitamin A, µg/kg
Vitamin E, mg/kg

Energiinnehåll/energifördelning
Proteinsammansättning
Fettsyrasammansättning
Mineraler
Vitaminer
Totalbetyg

Några utvalda mätvärden från analysen

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Högst energi-
innehåll, bäst 

innehåll av protein 
och fett. Bra nivå
av mineraler och 

vitaminer men låg 
halt av selen.

proplan-hund.se
75

Kyckling (20%),
vete och ris

116
8 717

43,0
16,5
26,8

3 769
0,145

13 000
200
<0,2

26 400
749

5,0
4,8 
4,8 
3,7 
4,8 
4,6

Purina
Pro Plan Adult Original

Högt energiinnehåll, 
bra innehåll av 

protein och fett. 
Bra nivå av 

mineraler och 
vitaminer.

eukanuba.se
83

Kyckling och kalkon
(23%) och spannmål

121
10 083

50,5
13,1
22,9

3 606
0,107

13 000
210
0,3

21 000
267

4,5
4,1 
4,2 
4,2 
4,4 
4,3

Eukanuba
Adult large breed

Prisvärd. Högt 
energiinnehåll, bra 
innehåll av protein 
och fett. Bra nivå av 

mineraler och 
vitaminer.

pedigree.se
23

Spannmål och kött
(varav 4% oxkött)

123
2 823

51,0
12,7
22,0

3 568
0,053

11 000
270
2,2

14 400
333

4,3
4,0 
4,1 
4,3 
4,3 
4,2 

Pedigree
Vital protection

Högst fetthalt. 
Något sämre 

proteinsamman-
sättning. Bra nivå

av vitaminer.

mars.se
25

Spannmål och kött
(varav 4% färskt kött,

varav 4% oxkött)
126

3 144

42,2
17,3
17,0

3 483
0,102

12 000
130
0,7

17 100
126

4,0
3,3 
3,7 
3,9 
4,4 
3,9

Frolic
Complete

För lågt innehåll
av fettsyrorna
EPA och DHA.

doggy.se
17

Spannmål och kött
(färskt svenskt

kött 10%)
128

2 181

53,2
10,4
21,1

3 415
0,030

12 000
91
1,2

7 990
99

4,0
3,6 
3,3 
3,9 
4,1 
3,8

Doggy
Original

Högst andel 
kolhydrater och 

lägst energiinnehåll. 
Låg halt EPA och 

DHA. Hög kalcium-
halt i förhållande till 

övriga mineraler.

coop.se
12

Spannmål, kött och
animaliska

biprodukter (16%)
139

1 671

59,4
6,5

20,0
3 146
0,010

16 000
110
0,9

5 340
104

3,3
4,2 
2,8 
4,1 
4,0 
3,6 

X-tra
Hundfoder

Hög andel kolhyd-
rater. Saknar EPA 
och DHA. Hög kal-
ciumhalt i förhål-
lande till övriga 

mineraler. Bra nivå 
av vitaminer.

ica.se
13

Spannmål och kött
(kyckling min. 10%)

130
1 691

57,6
8,7

19,5
3 368

<0,001
16 000

120
2,4

15 400
132

3,7
3,2 
2,0 
3,8 
4,5 
3,5 

ICA
Foder för vuxen hund


